



## STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

Starostwo Powiatowe w Żaganiu  
ul. Dworcowa 39  
68-100 Żagań  
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20  
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 17 września 2007 r.

PSG-I-343/ZP/U/10/07

### Zawiadomienie o złożeniu protestu Wezwanie do przyłączenia się do postępowania toczącego się w wyniku wniesienia protestu

Na podstawie art. 181 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu na „Ubezpieczenie mienia Powiatu Żagańskiego“ został wniesiony przez Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Oddział w Szczecinie, Wydział Obsługi Klientów Korporacyjnych w Zielonej Górze, ul. Bohaterów Westerplatte 30 protest (kopia protestu w załączeniu).

W związku z powyższym wzywam Państwa do przyłączenia się do postępowania toczącego się w wyniku wniesienia protestu w terminie 3 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania.

W przypadku przyłączenia się przez Państwa do postępowania toczącego się w wyniku wniesienia protestu macie państwo obowiązek:

1. wskazać swój interes prawny w przystąpieniu i określić swoje żądanie w zakresie zarzutów zawartych w procesie,
2. wnieść zgłoszenie przystąpienia do Zamawiającego, a jego kopię jednocześnie przekazać wykonawcy wnoszącemu protest.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 21.09.2007 r. W związku z powyższym zapisy zawarte w SIWZ pkt **XVI. Miejsce, termin składania i otwarcia ofert** ulegają zmianie

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczające jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta/opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do Zamawiającego na adres:

**Starostwo Powiatowe w Żaganiu  
ul. Dworcowa 39  
68-100 Żagań**

i opatrzone nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący:

**Oferta na: „UBEZPIECZENIE MIENIA POWIATU ŻAGAŃSKIEGO”**

nie otwierać przed: **21 września 2007 r. godz. 10<sup>30</sup>**

2. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Starostwie Powiatowym w Żaganiu, 68-100 Żagań, ul. Dworcowa 39, pokój 5
3. **Termin składania ofert upływa dnia:** 21 września 2007 r. o godz. 10<sup>00</sup>. Oferty złożone po terminie zwraca się bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.
4. **Otwarcie ofert nastąpi:** w dniu 21 września 2007 r. o godzinie 10<sup>30</sup> w siedzibie Zamawiającego tzn. w Starostwie Powiatowym w Żaganiu, ul. Dworcowa 39, sala nr 100 (sala narad)



**PZU SA**

Wydział Obsługi Klientów Korporacyjnych  
w Zielonej Górze

Starostwo Powiatowe w ŻAGANIU  
**W P L Y N Ę Ł O**  
2007-09-14  
L. dz. ....  
il. zał. .... podpis *[signature]*

Zielona Góra, dnia 14.09.2007 r.

#### WYKONAWCA

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  
Oddział w Szczecinie  
Wydział Obsługi Klientów Korporacyjnych  
w Zielonej Górze  
ul. Boh.Westerplatte 30

#### ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Powiatu Żagańskiego  
ul. Dworcowa 39  
68-100 Żagań

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PSG-I-343/ZUP/U/10/07 w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia Powiatu Żagańskiego**

#### PROTEST

Działając na podstawie art. 180 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych /Dz. U. 2004 r., Nr 19, poz. 177 ze zm./ składamy protest na czynności Zamawiającego tj. nieudzielenie oraz niepełne udzielenie odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące wyjaśnień treści i przedmiotu zamówienia publicznego na ubezpieczenie mienia Powiatu Żagańskiego, które uniemożliwia sporządzenie oferty ubezpieczeniowej.

Postępowanie Zamawiającego narusza art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Protestujący żąda udzielenia odpowiedzi na następujące pytania:

- 1/ Prosimy o określenie rodzaju zgłoszonych do ubezpieczenia szyb okiennych i drzwiowych oraz oszkleń ściennych i dachowych ( np. szyby zwykłe ,plastikowe, specjalne itp.)
- 2/ Prosimy o podanie ilości transportów(w ciągu miesiąca), oraz sposób w jaki transportowana jest gotówka a także informację, czy dopuszczają Państwo wprowadzenie limitu na jeden transport w kwocie 1.000 zł.
- 3/ Prosimy o podanie szkodowości za ostatnie 36 miesięcy w ramach wszystkich zgłoszonych ubezpieczeń zawartych w SIWZ dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Zamawiającego

Protestujący ponadto żąda przedłużenia terminu składania ofert do 21.09.2007 r.

#### UZASADNIENIE:

W dniu 07.09.2007r. Protestujący zwrócił się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści i przedmiotu zamówienia. W dniu 10.09.2007r. Protestujący otrzymał od Zamawiającego odpowiedź, jednakże na niektóre z nich (wyżej wymienione) odpowiedzi są niepełne i nie wyjaśniają wątpliwości Protestującego tj.:

Starostwo Powiatowe w ŻAGANIU  
W P Ł Y N Ę Ł O  
2007-09-14  
il. zał. .... podpis

**Pytanie:**

1/ Prosimy o określenie rodzaju zgłoszonych do ubezpieczenia szyb okiennych i drzwiowych oraz oszkieł ściennych i dachowych ( np. szyby zwykłe ,plastikowe, specjalne itp.).

**Odpowiedź:**

według posiadanych informacji, jest to zwykle oszklelenie okienne i drzwiowe, brak szczegółowych informacji.

Powyższa odpowiedź ma istotne znaczenie w momencie oceny ryzyka i kalkulacji składki ubezpieczeniowej a także wypłaty odszkodowania. Uzyskanie szczegółowej informacji przed złożeniem oferty jest niezbędne z uwagi na różnorodność cen szyb zależnie od ich rodzaju, kosztów jej transportu, montaż, itp..

**Pytanie:**

2/ Prosimy o podanie ilości transportów(w ciągu miesiąca), oraz sposób w jaki transportowana jest gotówka a także informację, czy dopuszczają Państwo wprowadzenie limitu na jeden transport w kwocie 1.000 zł.

**Odpowiedź:**

Ilość transportów oraz ich rodzaj zostały podane w załączniku do niniejszego dokumentu.

Z treści Załącznika do odpowiedzi Nr 1 nie wynika czy dopuszczają Państwo wprowadzenie limitu na jeden transport w kwocie 1000zł.

**Pytanie:**

3/ Prosimy o podanie szkodowości za ostatnie 36 miesięcy w ramach wszystkich zgłoszonych ubezpieczeń zawartych w SIWZ dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

wszystkie informacje na temat szkód dostępne i zweryfikowane z klientami zostały podane w załączniku Nr 8

W pytaniu naszym chodzi o wskazanie konkretnej grupy ubezpieczeniowej, z której nastąpiła wypłata odszkodowania np. autocasco, odpowiedzialność cywilna posiadacza pojazdu mechanicznego, ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych itd. W Załączniku Nr 8 w kolumnie „rodzaj szkody/opis straty” piszą Państwo np:

- „uszkodzenie samochodu”- z powyższego opisu nie wynika czy jest to szkoda wypłacona np. z ubezpieczenia autocasco czy też z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadacza pojazdu mechanicznego, czy też z innego ubezpieczenia.

„kradzież wzmacniacza” - z powyższego opisu nie wynika czy jest to szkoda wypłacona np. z ubezpieczenia od kradzieży z włamaniem czy też z ubezpieczenia sprzętu elektronicznego.

Szczegółowa odpowiedź na to pytanie ma istotne znaczenie przy ocenie ryzyka i kalkulacji składki.

W związku z faktem, że informację stanowiącą podstawę do wniesienia protestu otrzymaliśmy w dniu 10.09.2007r., niniejszy protest został złożony w terminie.

Za PZU SA:  
SPECIALISTA  
dz. Sprzedaży  
Edyta Jandowycz

**Do wiadomości:**

Supra Brokers  
Wrocław ul. Rymarska 2/1